לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

מזכירות תעביר העתק מהכרעת הדין לצדדים (ולנאשם בפקס' על פי הפרטים המופיעים בסיום הפרוטוקול מאתמול).
**הנאשם פטור מכל התייבבות נוספת בבית המשפט.**

ניתנה היום, י"ב תשרי תשע"ה, 06 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים